

Toruń, dnia 21.02.2023r.

dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji technicznej wymiany nawierzchni lekkoatletycznej typu MONDO na Stadionie Miejskim w Toruniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania następującej treści:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy w zakresie prac należy zaprojektować tylko i wyłącznie wymianę nawierzchni ? Czy należy w opracowaniu zaprojektować również pozostałe elementy i stanowiska stadionu lekkoatletycznego wraz ze strefą rozgrzewkową podlegające uzgodnieniu z PZLA.

Odpowiedzi:

Należy zaprojektować tylko wymianę nawierzchni MONDO.

Pytanie 2:

W odpowiedzi umieszczonej na Państwa stronie w dniu 20.02.2023 podano informację, że „projekt musi być zgodny z wymogami PZLA i IAAF dla organizowania zawodów międzynarodowych”. W związku z tym, że nie jest to jednoznaczne z koniecznością dokonania uzgodnienia dokumentacji z PZLA przez biuro projektowe, proszę o potwierdzenie. W zakresie podania nazwy IAAF proszę potwierdzić, że Zamawiający miał w zamyśle World Athletics.

Odpowiedzi:

Projekt należy uzgodnić z PZLA. Koszt uzgodnienia po stronie wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dysponuje przekrojem przez istniejącą nawierzchnię i konstrukcję? Czy w przypadku braku aktualnego przekroju Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie odwiertów w istniejącej nawierzchni w celu zweryfikowania stanu podbudowy?

Odpowiedzi:

Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odwiertów.

Pytanie 4:

Czy w zakresie prac projektowych należy przewidzieć zaprojektowanie wymiany odwodnienia liniowego?

Odpowiedzi:

Tak.

Pytanie 5:

Czy w zakresie prac projektowych należy przewidzieć zaprojektowanie wymiany lub renowację istniejącej nawierzchni wewnątrz bieżni?

Odpowiedzi:

Nie.

Pytanie 6:

Czy w zakresie prac projektowych należy przewidzieć zaprojektowanie oświetlenia lub monitoringu zewnętrznego?

Odpowiedzi:

Nie.

Pytanie 7:

Czy w zakresie prac projektowych należy przewidzieć zaprojektowania wyposażenia sportowego? Jeżeli tak proszę sprecyzować w jakim zakresie.

Odpowiedzi:

Nie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga aby oferenci wykazali się doświadczeniem w wykonaniu dokumentacji dla obiektu lekkoatletycznego III kategorii wraz uzyskaniem uzgodnienia z PZLA?

Odpowiedzi:

Nie.

Pytanie 9:

Aktualny koszt konsultacji i uzgodnienia dokumentacji z PZLA to ok. 10000,00 złotych netto, czy procedurę uzgodnienia i koszty dokona Zamawiający? Czy biuro projektowe powinno uwzględnić konieczność uzgodnienia i koszty w swojej ofercie?

Odpowiedzi:

Koszt uzgodnienia należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 10:

Czy w przypadku wystąpienia konieczności wykonania dodatkowych czynności związanych z prawidłowym zaprojektowaniem, a nie ujętych w zapytaniu Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego.

Odpowiedzi:

Tak.

p.o. Dyrektora

Marek Osowski